
1 0 Inscritos : 29

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
JONHATAN CANCELA - FEGATRI

 LORENA GARCIA- MAR DE VIGO 

8

MONICA FLORES

JULIA FERREIRA 

 JULIA FERREIRA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III VERTIATLON SOLIDARIO DE BAIONA

RIANXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 16 de setembro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 18.2 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 20

Temperatura exterior: 23 ºC

 Temperatura da auga: 16.2 ºC

Neopreno: PERMITIDO

ABSOLUTA SPRINT FEMININA

Distancia

 

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

VF186 0:15:32 0:35:04 1:13:03AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:22:288 1 2 31.15CLUB OLÍMPICO DE VEDRA   1

ABF202 0:15:30 0:37:50 1:15:43VANESA VILLAR DIEGUEZ 0:22:247 2 1 28.87CLUB TRIATLÓN VAO 0:02:41 2

JNF192 0:14:10 0:38:13 1:17:29MARIA LOIS ABAL 0:25:071 4 8 28.58ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:04:26 3

ABF206 0:15:28 0:37:53 1:17:45LORENA GARCIA LAGO 0:24:256 3 6 28.83CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:04:43 4

ABF195 0:16:05 0:38:23 1:17:59NURIA ALVAREZ CESPEDES 0:23:3210 5 4 28.46CLUB TRIATLÓN VAO 0:04:57 5

ABF193 0:14:48 0:40:52 1:19:24CARLA DE DIOS GARCÍA 0:23:454 11 5 26.73NATACIÓN PABELLÓN OURENS 0:06:21 6

ABF201 0:16:32 0:39:30 1:20:41SUSANA NIETO PAZOS 0:24:4013 8 7 27.65CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:07:39 7

JNF185 0:14:13 0:38:34 1:20:52CRISTINA TORRES HERVÉS 0:28:062 6 17 28.32CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:50 8

CDF191 0:15:17 0:39:28 1:21:49MARTA RIAL MARTINEZ DE ALE 0:27:055 7 13 27.67CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:47 9

VF209 0:16:11 0:40:01 1:23:01GLORIA RODRÍGUEZ GIL 0:26:4911 9 11 27.29LICENZA 1 DÍA 0:09:58 10

VF211 0:19:27 0:40:17 1:23:06MARIA JOSE VELAZQUEZ GARC 0:23:2218 10 3 27.11CLUB TRIATLÓN VAO 0:10:03 11

ABF198 0:16:21 0:40:57 1:23:32ALINE FLORENCE DORINE DEG 0:26:1512 12 10 26.67NATACIÓN PABELLÓN OURENS 0:10:29 12

ABF196 0:14:14 0:42:34 1:23:48BEATRIZ MUÑOZ MARTIN 0:27:013 14 12 25.66LICENZA 1 DÍA 0:10:46 13

ABF203 0:17:05 0:42:42 1:25:24SOFIA RODRIGUEZ GOMEZ 0:25:3715 15 9 25.58LICENZA 1 DÍA 0:12:21 14

VF210 0:19:26 0:41:14 1:28:33SANDRA SANTODOMINGO FABI 0:27:5317 13 15 26.49ATLETISMO BAIONA 0:15:30 15

VF213 0:16:37 0:44:04 1:28:44MARINA CID SUEIRO 0:28:0414 17 16 24.79CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:15:41 16

VF207 0:17:37 0:43:35 1:31:18MARTA IZQUIERDO GAMALLO 0:30:0716 16 19 25.06CORREDORES DO MIÑO 0:18:16 17

ABF194 0:20:18 0:44:17 1:31:43SHEILA CARBALLO FERNANDEZ 0:27:0920 18 14 24.66NATACIÓN PABELLÓN OURENS 0:18:41 18

ABF200 0:22:24 0:45:34 1:37:03MARÍA LAGO PRECIADO 0:29:0621 19 18 23.97LICENZA 1 DÍA 0:24:00 19

VF212 0:20:17 0:47:24 1:38:48LUCIA GARCIA MENDEZ 0:31:0819 20 20 23.04LICENZA 1 DÍA 0:25:45 20

CDF190 0:15:44ANDREA PÉREZ FERNÁNDEZ 9  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONF

CDF187 HELENA DA COSTA SANMARTIN  NATACIÓN PABELLÓN OURENSNP

CDF188 SOFÍA ABREU AMOR  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

CDF189 CRISTINA ALONSO PARDO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

ABF197 DIANA VALEIRAS RIVERA  NATACIÓN PABELLÓN OURENSNP

ABF199 LAURA VELASCO FONDEVILA  NATACIÓN PABELLÓN OURENSNP

ABF204 MARIA TALLÓN GARCÍA  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

ABF205 IRIA FERNÁNDEZ ORDÓÑEZ  NATACIÓN PABELLÓN OURENSNP

VF208 SILVIA PEREZ PIÑEIRO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP
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1 0 Inscritos : 29

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
JONHATAN CANCELA - FEGATRI

 LORENA GARCIA- MAR DE VIGO 

8

MONICA FLORES

JULIA FERREIRA 

 JULIA FERREIRA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III VERTIATLON SOLIDARIO DE BAIONA

RIANXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 16 de setembro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 18.2 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 20

Temperatura exterior: 23 ºC

 Temperatura da auga: 16.2 ºC

Neopreno: PERMITIDO

CATEGORIAS SPRINT FEMININA

Distancia

 

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

191 0:15:17 0:39:28 1:21:49MARTA RIAL MARTINEZ DE ALEG 0:27:055 7 13 27.67CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:47 1

190 0:15:44ANDREA PÉREZ FERNÁNDEZ 9  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONF

187 HELENA DA COSTA SANMARTIN  NATACIÓN PABELLÓN OURENSENP

188 SOFÍA ABREU AMOR  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

189 CRISTINA ALONSO PARDO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

192 0:14:10 0:38:13 1:17:29MARIA LOIS ABAL 0:25:071 4 8 28.58ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:26 1

185 0:14:13 0:38:34 1:20:52CRISTINA TORRES HERVÉS 0:28:062 6 17 28.32CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:50 2

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

186 0:15:32 0:35:04 1:13:03AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:22:288 1 2 31.15CLUB OLÍMPICO DE VEDRA   1

209 0:16:11 0:40:01 1:23:01GLORIA RODRÍGUEZ GIL 0:26:4911 9 11 27.29LICENZA 1 DÍA 0:09:58 2

211 0:19:27 0:40:17 1:23:06MARIA JOSE VELAZQUEZ GARCI 0:23:2218 10 3 27.11CLUB TRIATLÓN VAO 0:10:03 3

210 0:19:26 0:41:14 1:28:33SANDRA SANTODOMINGO FABIA 0:27:5317 13 15 26.49ATLETISMO BAIONA 0:15:30 4

213 0:16:37 0:44:04 1:28:44MARINA CID SUEIRO 0:28:0414 17 16 24.79CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:15:41 5

207 0:17:37 0:43:35 1:31:18MARTA IZQUIERDO GAMALLO 0:30:0716 16 19 25.06CORREDORES DO MIÑO 0:18:16 6

212 0:20:17 0:47:24 1:38:48LUCIA GARCIA MENDEZ 0:31:0819 20 20 23.04LICENZA 1 DÍA 0:25:45 7

208 SILVIA PEREZ PIÑEIRO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP
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1 3 Inscritos : 184

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
JONHATAN CANCELA - FEGATRI

 LORENA GARCIA- MAR DE VIGO 

64

MONICA FLORES

JULIA FERREIRA 

 JULIA FERREIRA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III VERTIATLON SOLIDARIO DE BAIONA

RIANXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 16 de setembro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 18.2 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 116

Temperatura exterior: 23 ºC

 Temperatura da auga: 16.2 ºC

Neopreno: PERMITIDO

ABSOLUTA SPRINT MASCULINA

Distancia

 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM1 0:12:09 0:30:06 1:00:33JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:18:194 1 1 36.28CLUB OLÍMPICO DE VEDRA   1

ABM2 0:10:28 0:31:55 1:01:32MARCOS VILA CID 0:19:091 2 7 34.22NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:00:59 2

ABM61 0:13:00 0:32:01 1:03:28EDUARDO AMOEDO LOPEZ 0:18:2812 3 2 34.11CD HORIZONTE GIJÓN 0:02:56 3

VM173 0:12:58 0:32:03 1:04:08ANDRES LOPEZ TORRES 0:19:0810 4 6 34.07TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:03:36 4

ABM48 0:11:56 0:33:08 1:05:12SERGIO NIETO SEVILLANO 0:20:093 15 17 32.96CARRASCO.ES CICLISMO-MU 0:04:40 5

VM110 0:13:13 0:32:35 1:05:32JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:19:4517 6 11 33.52TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:05:00 6

VM109 0:12:52 0:33:05 1:05:37IAGO VARA ADRIO 0:19:417 12 10 33.01SIRENO TRIATLÓN CLUB 0:05:05 7

ABM96 0:12:21 0:32:44 1:05:45PABLO CABANELAS EIRAS 0:20:405 8 25 33.36CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:12 8

CDM9 0:11:33 0:33:31 1:05:50MARCOS GONZALEZ BORGES 0:20:472 20 28 32.59CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:05:17 9

CDM11 0:12:24 0:32:46 1:06:30YAGO CARBALLO SALGADO 0:21:216 9 35 33.34CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:05:57 10

VM116 0:12:57 0:33:55 1:06:37CARLOS COIRA LOJO 0:19:479 26 12 32.21TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:06:05 11

ABM60 0:13:10 0:33:32 1:06:43DAVID DOMÍNGUEZ MARIÑO 0:20:0315 21 15 32.57CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:11 12

VM154 0:15:18 0:32:59 1:07:21GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:19:0537 10 5 33.11TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:06:49 13

ABM75 0:12:59 0:33:46 1:07:34BORJA CONEJERO JORDAN 0:20:5011 25 30 32.34CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:07:01 14

ABM85 0:14:59 0:33:35 1:07:57DAVID GIRALDEZ CAMESELLA 0:19:2333 22 9 32.52ATLETISMO BAIONA 0:07:24 15

ABM26 0:15:01 0:33:28 1:08:27JOSE LUIS AMENEIROS GOMEZ 0:19:5934 18 14 32.64TEAM CORBELO 0:07:55 16

ABM21 0:14:27 0:33:58 1:08:31DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:20:0825 27 16 32.16CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:07:59 17

VM161 0:15:59 0:32:22 1:08:38JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:20:1754 5 20 33.74ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:05 18

ABM101 0:15:30 0:33:02 1:08:47JOSE ANTONIO QUINTAS CASTRO 0:20:1642 11 19 33.06LICENZA 1 DÍA 0:08:15 19

VM157 0:13:44 0:34:37 1:08:50RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:3120 38 22 31.56LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO 0:08:18 20

ABM45 0:15:42 0:32:37 1:09:10VICTOR LAIÑO SILVA 0:20:5348 7 32 33.49INDEPENDENTE 0:08:38 21

ABM36 0:13:29 0:33:30 1:09:14JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:22:1718 19 49 32.61TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:08:42 22

ABM79 0:13:08 0:33:41 1:09:15JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:22:2614 24 51 32.43TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:08:42 23

ABM52 0:15:03 0:33:28 1:09:34PABLO REGUEIRA MARTINEZ 0:21:0435 17 33 32.64CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:01 24

VM174 0:13:11 0:35:05 1:09:38JESUS ANGEL RODRIGUEZ GONZ 0:21:2316 42 38 31.14CLUB TRIATLÓN VAO 0:09:06 25

ABM72 0:16:48 0:33:06 1:09:41MARCOS ROGELIO ALONSO GONZ 0:19:4769 13 13 33CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:09:08 26

VM126 0:14:44 0:33:39 1:09:47PEDRO PÉREZ GAGO 0:21:2529 23 40 32.46TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:09:15 27

ABM100 0:14:06 0:34:18 1:10:01ANDRÉS DURÀN BAUTISTA 0:21:3824 31 42 31.84CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:09:28 28

ABM23 0:15:25 0:34:32 1:10:05PABLO ZOBRA LOJO 0:20:0940 36 18 31.63CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:09:32 29

VM118 0:15:24 0:33:07 1:10:38FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:22:0839 14 45 32.98CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:06 30

ABM87 0:15:51 0:34:30 1:10:51GONZALO VALES IGLESIAS 0:20:3052 35 21 31.66NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:10:18 31

VM121 0:15:40 0:34:28 1:10:55GUSTAVO SUAREZ GULLON 0:20:4847 34 29 31.69CLUB TRIATLÓN VAO 0:10:23 32

VM167 0:14:39 0:35:42 1:11:02FRANCISCO GIL ALONSO 0:20:4227 48 27 30.6CLUB TRIATLÓN VAO 0:10:29 33

ABM35 0:17:09 0:35:13 1:11:13CARLOS ENRIQUE GUTIÉRREZ GO 0:18:5179 44 4 31.01CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:10:40 34

VM158 0:15:42 0:34:26 1:11:28FERNANDO GARCIA MARTINEZ 0:21:2149 33 36 31.72TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:10:56 35

VM111 0:16:46 0:33:22 1:11:39JUAN LUIS SANCHEZ GONZALEZ 0:21:3368 16 41 32.74LICENZA 1 DÍA 0:11:07 36

VM113 0:15:36 0:35:04 1:11:45ROBERTO GONZÁLEZ LOMBA 0:21:0645 41 34 31.15LICENZA 1 DÍA 0:11:12 37

ABM63 0:14:02 0:34:41 1:11:55BORJA HERNÁNDEZ CAMPOS 0:23:1323 39 67 31.49INDEPENDENTE 0:11:23 38

VM141 0:16:01 0:34:03 1:12:18JOAQUÍN MINIÑO MARTÍNEZ 0:22:1556 29 48 32.08ATLETISMO BAIONA 0:11:46 39

VM159 0:15:56 0:34:05 1:12:27CARLOS SPUCH SANCHEZ 0:22:2853 30 52 32.05LICENZA 1 DÍA 0:11:55 40

CDM6 0:15:36 0:34:26 1:13:11RAUL RODRIGUEZ CRUZ 0:23:1146 32 66 31.73LICENZA 1 DÍA 0:12:39 41

ABM30 0:12:54 0:37:30 1:13:12PABLO SANABRIA GAGO 0:22:498 70 58 29.13LICENZA 1 DÍA 0:12:39 42

ABM74 0:15:43 0:34:36 1:13:12ROBERTO COCA ARIAS 0:22:5450 37 60 31.57CORREDORES DO MIÑO 0:12:40 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

VM130 0:14:49 0:35:45 1:13:35CARLOS CUSTODIO MARIÑO 0:23:0230 49 64 30.55TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:13:03 44

ABM65 0:16:12 0:34:00 1:13:37EDUARDO MARTIN GONZALEZ 0:23:2758 28 73 32.13TRIATLÓN FUENLABRADA 0:13:04 45

VM166 0:15:27 0:37:17 1:14:07ANTONIO VAZQUEZ JIMENEZ 0:21:2341 67 39 29.29LICENZA 1 DÍA 0:13:34 46

VM131 0:13:45 0:34:50 1:14:09JOSE BENITO MUÑIZ VILAR 0:25:3521 40 91 31.36CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:13:37 47

ABM94 0:14:51 0:35:57 1:14:14JESUS ALONSO ALVAREZ 0:23:2631 54 72 30.38ATLETISMO BAIONA 0:13:41 48

VM168 0:16:35 0:36:07 1:14:22JESUS GOCE LEMOS 0:21:4166 55 43 30.24LICENZA 1 DÍA 0:13:50 49

ABM32 0:17:09 0:38:04 1:14:27ANDRÉS FONTENLA PAREDES 0:19:1580 73 8 28.7LICENZA 1 DÍA 0:13:55 50

VM153 0:13:05 0:38:18 1:14:47SANTIAGO MESEGUER LUACES 0:23:2613 76 71 28.52CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:14:15 51

ABM22 0:16:05 0:38:09 1:14:53JOSE MANUEL TRIGO SOUSA 0:20:4157 74 26 28.64LICENZA 1 DÍA 0:14:21 52

VM155 0:18:57 0:35:49 1:15:17RUBEN CASTRO DOMINGUEZ 0:20:32105 50 23 30.49LICENZA 1 DÍA 0:14:45 53

VM149 0:15:11 0:35:09 1:15:17JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:24:5936 43 86 31.07CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:14:45 54

VM152 0:16:52 0:35:51 1:15:20JOSE MANUEL MERA ALONSO 0:22:3871 51 56 30.47CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:14:47 55

ABM107 0:17:16 0:35:15 1:15:21MANUEL ANTONIO LÓPEZ SUAREZ 0:22:5182 46 59 30.99LICENZA 1 DÍA 0:14:48 56

VM128 0:13:34 0:36:45 1:15:24ALFREDO SIO UHIA 0:25:0619 61 89 29.72TRINORTH 0:14:51 57

ABM42 0:17:21 0:35:15 1:15:33FRANCISCO MARTINEZ SANMARTI 0:22:5888 45 61 30.99TEAM CORBELO 0:15:00 58

VM115 0:16:01 0:36:58 1:15:40JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ ESTÉV 0:22:4255 64 57 29.55LICENZA 1 DÍA 0:15:08 59

ABM102 0:17:19 0:35:56 1:15:46ANIBAL SANCHEZ GONZALEZ 0:22:3185 52 54 30.39LICENZA 1 DÍA 0:15:13 60

VM127 0:16:55 0:36:28 1:15:51MARCOS OTERO LEDO 0:22:2972 58 53 29.95CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:19 61

ABM91 0:14:32 0:38:09 1:16:06JAVIER ESTEFANELL UCHA 0:23:2626 75 70 28.63LICENZA 1 DÍA 0:15:34 62

VM140 0:18:09 0:36:44 1:16:43JULIO ALVAREZ-BUYLLA DE LA UZ 0:21:5097 60 44 29.73CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:16:10 63

ABM103 0:13:52 0:37:24 1:17:20DAVID TORRADO ALVAREZ 0:26:0522 68 96 29.2LICENZA 1 DÍA 0:16:47 64

VM138 0:15:32 0:38:49 1:17:20RAMON ABELLA CARRERA 0:23:0043 78 62 28.13LICENZA 1 DÍA 0:16:48 65

VM148 0:17:39 0:36:27 1:17:27RICARDO PÉREZ CAMESELLE 0:23:2293 57 69 29.96LICENZA 1 DÍA 0:16:54 66

ABM19 0:15:34 0:37:27 1:17:28ALEX ANDREU GARCIA 0:24:2844 69 81 29.17LICENZA 1 DÍA 0:16:55 67

VM175 0:17:10 0:36:37 1:17:40JOSÉ HUMBERTO GALLIDORO DE 0:23:5481 59 74 29.83ATLETISMO BAIONA 0:17:07 68

VM163 0:18:11 0:36:56 1:18:07CLAUDIO VERA SANMARTIN 0:23:0298 63 63 29.58CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:17:35 69

VM160 0:17:17 0:36:51 1:18:12PABLO NIETO LEIS 0:24:0483 62 76 29.64KURAI 0:17:39 70

ABM86 0:17:21 0:40:23 1:18:24SAUL NEMESIO VAZQUEZ PEDREI 0:20:4087 86 24 27.05LICENZA 1 DÍA 0:17:51 71

VM134 0:17:20 0:36:12 1:18:32VÍCTOR HUGO PÉREZ VELOSO 0:25:0186 56 87 30.17C.TRIATLÓN OURENSE 0:17:59 72

ABM105 0:22:08 0:35:33 1:18:32IAGO RODRIGUEZ FERNANDEZ 0:20:52114 47 31 30.73TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:17:59 73

VM124 0:16:58 0:37:40 1:18:42ALFREDO REBAQUE GÓMEZ 0:24:0573 71 77 28.99INTELLIGENT-INTERVAL 0:18:10 74

VM183 0:17:09 0:37:43 1:18:50JESÚS CARBALLEIRA FLÓREZ 0:23:5978 72 75 28.96ATLETISMO BAIONA 0:18:17 75

VM125 0:19:34 0:37:13 1:19:01ALFREDO FERNANDEZ ASENJO 0:22:14108 66 47 29.34LICENZA 1 DÍA 0:18:28 76

VM156 0:16:15 0:40:30 1:19:07ENRIQUE MANUEL DOPICO LÓPEZ 0:22:2460 88 50 26.97CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:18:35 77

ABM80 0:16:14 0:39:55 1:19:26PABLO ALFARO BARBOSA 0:23:1859 81 68 27.37LICENZA 1 DÍA 0:18:53 78

VM176 0:17:08 0:37:13 1:19:30ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:25:1076 65 90 29.34TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:18:57 79

VM164 0:16:33 0:38:44 1:20:02PABLO ALONSO VALLÍN 0:24:4564 77 84 28.2LICENZA 1 DÍA 0:19:29 80

VM129 0:22:00 0:35:57 1:20:09JESÚS CALVAR LORENZO 0:22:14113 53 46 30.39CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:19:37 81

ABM82 0:15:18 0:40:05 1:20:19MIGUEL TORRES OTERO 0:24:5838 82 85 27.25LICENZA 1 DÍA 0:19:47 82

VM112 0:14:58 0:39:35 1:20:20ALBERTO PEDROSA PEREZ 0:25:4732 80 94 27.59LICENZA 1 DÍA 0:19:47 83

ABM51 0:17:17 1:20:59ANTONIO SALINAS MONJE 84  LICENZA 1 DÍA 0:20:27 84

CDM8 0:15:49 0:41:10 1:21:06ANTON DIAZ CAMPOS 0:24:0851 94 78 26.53CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:20:34 85

ABM34 0:17:36 0:42:52 1:21:49GONZALO LÓPEZ DE GUEREÑU N 0:21:2192 103 37 25.48LICENZA 1 DÍA 0:21:16 86

ABM28 0:14:43 0:40:44 1:22:37DAVID ÁLVAREZ MARTÍNEZ 0:27:1128 91 106 26.81LICENZA 1 DÍA 0:22:05 87

ABM64 0:17:57 0:40:23 1:22:43PABLO OLARZA COSTA 0:24:2495 85 80 27.05NOSPORTLIMIT 0:22:10 88

ABM93 0:18:17 0:42:15 1:23:07SIMON DOMINGUEZ FERNANDEZ 0:22:36100 97 55 25.85LICENZA 1 DÍA 0:22:35 89

ABM78 0:16:20 0:43:55 1:23:18JORGE CARNEIRO DENIS 0:23:0461 105 65 24.87LICENZA 1 DÍA 0:22:45 90

VM136 0:16:41 0:40:18 1:23:22LALO GARCIA TORRES 0:26:2567 84 100 27.11LICENZA 1 DÍA 0:22:50 91

VM145 0:17:24 0:39:35 1:23:23JOSÉ LUIS GAINZARAIN GONZÁLE 0:26:2489 79 99 27.6LICENZA 1 DÍA 0:22:50 92

VM119 0:17:08 0:42:06 1:23:36MARCOS COSTAS BAUTISTA 0:24:2477 95 79 25.95LICENZA 1 DÍA 0:23:04 93

ABM39 0:18:36 0:41:02 1:24:15JORGE PEREZ PAZOS 0:24:38101 93 82 26.61LICENZA 1 DÍA 0:23:43 94

ABM88 0:18:41 0:40:35 1:25:00CÉSAR AUGUSTO RUIDO TABOAD 0:25:45102 90 93 26.92LICENZA 1 DÍA 0:24:27 95

ABM92 0:16:51 0:40:13 1:25:38ÁNGEL PRADO ALONSO 0:28:3570 83 110 27.16ATLETISMO BAIONA 0:25:06 96

VM178 0:17:02 0:42:36 1:26:21OSCAR JOSÉ SURIS REGUEIRO 0:26:4474 102 104 25.64CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:25:48 97

ABM66 0:18:16 0:42:26 1:26:34JUAN ORTIZ PALLARÉS 0:25:5299 100 95 25.74LICENZA 1 DÍA 0:26:01 98

VM108 0:17:57 0:42:10 1:26:50CONSTANT BAPTISTE MOURANCH 0:26:4396 96 103 25.9LICENZA 1 DÍA 0:26:17 99

VM142 0:19:36 0:40:54 1:26:56JAVIER GONZALEZ FLOREZ 0:26:27109 92 101 26.7INDEPENDENTE 0:26:24 100

JNM17 0:19:14 0:42:21 1:27:11JORGE GONZÁLEZ SILVA 0:25:37107 99 92 25.79LICENZA 1 DÍA 0:26:38 101

ABM84 0:19:00 0:42:19 1:27:29JAVIER LAGO ARENAS 0:26:11106 98 98 25.81LICENZA 1 DÍA 0:26:56 102

ABM46 0:17:04 0:44:03 1:27:48ELADIO VILA MIGUEZ 0:26:4175 106 102 24.79LICENZA 1 DÍA 0:27:15 103

ABM59 0:19:55 0:43:25 1:28:03ALBERTO CORTIZO DAVIÑA 0:24:43110 104 83 25.16LICENZA 1 DÍA 0:27:30 104

ABM68 0:18:53 0:42:30 1:28:17DAVID GARCÍA OLLERO 0:26:54104 101 105 25.7TRIATLÓN FUENLABRADA 0:27:44 105

VM117 0:17:25 0:44:46 1:28:21ENRIQUE LOPEZ ALVAREZ 0:26:1091 108 97 24.4LICENZA 1 DÍA 0:27:48 106

VM184 0:20:43 0:40:31 1:29:27ABEL ALVAREZ FEIJOO 0:28:14111 89 108 26.96CORREDORES DO MIÑO 0:28:55 107

VM182 0:20:53 0:40:26 1:29:52VICTOR LAGO FERNANDEZ 0:28:35112 87 109 27.02LICENZA 1 DÍA 0:29:20 108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

VM123 0:26:47 0:44:45 1:30:11ALBERTO MIRON PARRA 0:18:39116 107 3 24.4LICENZA 1 DÍA 0:29:38 109

ABM40 0:18:51 0:45:13 1:31:35SANTIAGO MOLOWNY GONZÁLEZ 0:27:31103 110 107 24.15LICENZA 1 DÍA 0:31:02 110

ABM24 0:17:52 0:46:54 1:33:27PABLO NÚÑEZ LORENZANA 0:28:4294 113 111 23.28LICENZA 1 DÍA 0:32:55 111

ABM55 0:23:06 0:45:29 1:33:35DAVID CAMPELO GALÁN 0:25:01115 111 88 24.02LICENZA 1 DÍA 0:33:02 112

VM181 0:17:25 0:46:39 1:36:15ALVARO GARCÍA DIEGUEZ 0:32:1390 112 112 23.41NOSPORTLIMIT 0:35:43 113

VM170 0:16:20 0:47:11 1:36:35ARTURO LUÍS ESTÉVEZ RODRIGO 0:33:0462 114 114 23.15CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:36:02 114

VM180 0:16:35 0:44:48 1:37:39ANTON CAMARERO SUANZES 0:36:1765 109 115 24.38TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:37:06 115

VM135 0:29:35 0:50:29 1:52:58CARLOS PARADA FERNÁNDEZ 0:32:54117 115 113 21.63LICENZA 1 DÍA 0:52:25 116

CDM5 EIKO ALONSO GUERRERO LICENZA 1 DÍADQ competir con torso descubierto

ABM41 ENRIQUE CANO DE VICENTE LICENZA 1 DÍADQ competir con torso descubierto

VM179 BENEDICTO CAMPELO ÁLVAREZ LICENZA 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CICLISMO

ABM89 0:16:29ANXO BEA SAMPEDRO 63  ATLETISMO BAIONANF

ABM3 RAMÓN TRONCOSO SOBRINO  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

CDM4 ALVARO MARTINEZ FERNANDEZ  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

CDM7 NICOLÁS CARR VIEITES  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

CDM10 LUCAS RODRÍGUEZ CANCIO  NATACIÓN PABELLÓN OURENNP

CDM12 ANGEL FRANCISCO GARCIA  TRIATLÓN DUERONP

CDM13 FABIO GONZÁLEZ IGLESIAS  NATACIÓN PABELLÓN OURENNP

CDM14 MIGUEL PALACIOS GARCÍA  NATACIÓN PABELLÓN OURENNP

JNM15 ANTON RAMOS ANTELA  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

JNM16 JOSE MOURE DOVAL  NATACIÓN PABELLÓN OURENNP

ABM18 ADRIÁN FERRÓN MOURE  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

ABM20 MIGUEL PIMENTEL PEREZ  NATACIÓN PABELLÓN OURENNP

ABM25 CARLOS CESPÓN PENEIREIRO  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

ABM27 ANTONIO GUDE RIVEIRO  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

ABM29 OSCAR VILA DIÉGUEZ  NATACIÓN PABELLÓN OURENNP

ABM31 DIEGO PAZOS REGO  LICENZA 1 DÍANP

ABM33 LUIS JESUS IGLESIAS FERNÁNDE  TRI OURENSENP

ABM37 EDGAR BALBOA BESADA  TEAM CORBELONP

ABM38 DANIEL MARTINEZ GOMEZ  TRI OURENSENP

ABM43 SERGIO PÉREZ TREUS  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

ABM44 CELSO COMESAÑA PEREIRA  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

ABM47 ALEJANDRO GERINO CALVO FER  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

ABM49 IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ  TRIVIGO BOYER TRIATHLONNP

ABM50 MARTIN CESPON PENEIREIRO  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

ABM53 GERMÁN RODAL CARAMÉS  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

ABM54 PABLO BEASCOECHEA PORTAS  LICENZA 1 DÍANP

ABM56 GUSTAVO PEREZ MARTINEZ  LICENZA 1 DÍANP

ABM57 FRANCISCO ANTONIO RODRIGUEZ  NATACIÓN PABELLÓN OURENNP

ABM58 DIEGO VILA CID  NATACIÓN PABELLÓN OURENNP

ABM62 LUÍS TEMBRA PENEIREIRO  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

ABM67 RUBÉN GARCÍA GONZÁLEZ  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

ABM69 DAVID LUSQUIÑOS BALLESTEROS  CLUB TRIATLÓN VAONP

ABM70 MIGUEL DÍAZ DOMÍNGUEZ  CORREDORES DO MIÑONP

ABM71 MARCOS FRANCO DOVAL  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

ABM73 VICENTE BAÑOBRE ANIDOS  NATACIÓN PABELLÓN OURENNP

ABM76 DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

ABM77 DIEGO CID MANGANA  LICENZA 1 DÍANP

ABM81 MANUEL ALEJANDRO TORRECILL  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

ABM83 DAVID SANISIDRO REGO  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

ABM90 DANIEL PEREZ LORENZO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

ABM95 ANTONIO GOMEZ DORRIO  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

ABM97 SALVADOR IZQUIERDO SALGUEIR  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

ABM98 DIEGO FERNÁNDEZ MAROTO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

ABM99 RAFAEL COSTA VAZQUEZ  LICENZA 1 DÍANP

ABM104 ALBERTO SUAREZ TOUCEDA  INDEPENDENTENP

ABM106 GUILLERMO TUBÍO MUÑIZ  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

VM114 DAVID GONZÁLEZ CAMPOS  TRI OURENSENP

VM120 HUMBERTO AGEITOS GUDE  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

VM122 FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE  NATACIÓN PABELLÓN OURENNP

VM132 SERGIO GONZALEZ ALONSO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

VM133 GONZALO ORTIZ ALONSO  LICENZA 1 DÍANP

VM137 MIGUEL ANGEL CALVIÑO FERNAN  NATACIÓN PABELLÓN OURENNP

VM139 MANUEL GONZÁLEZ CUÑA  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

VM143 JUAN LUIS IZQUIERDO GAMALLO  NATACIÓN PABELLÓN OURENNP
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

VM144 LUIS ALBERTO BUGUEIRO GONZÁ  TRI OURENSENP

VM146 OLIVIER FERNÁNDEZ TORRES  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

VM147 RAMON FERNANDEZ LAGO  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

VM150 DAVID ANTONIO ROMERO PEREIR  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

VM151 JOSE MANUEL SAMPEDRO PEREZ  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

VM162 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS  TRI OURENSENP

VM165 XOSÉ MIGUEL CARBALLO GONZÁ  TRI OURENSENP

VM169 JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

VM171 JUANJO AGULLA LOPEZ  LICENZA 1 DÍANP

VM172 JOSE RAMON VAZQUEZ CID  LICENZA 1 DÍANP

VM177 GABRIEL RUANO MONZON  LICENZA 1 DÍANP
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1 3 Inscritos : 184

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
JONHATAN CANCELA - FEGATRI

 LORENA GARCIA- MAR DE VIGO 

64

MONICA FLORES

JULIA FERREIRA 

 JULIA FERREIRA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III VERTIATLON SOLIDARIO DE BAIONA

RIANXO SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 16 de setembro de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 18.2 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 116

Temperatura exterior: 23 ºC

 Temperatura da auga: 16.2 ºC

Neopreno: PERMITIDO

CATEGORIAS SPRINT MASCULINA

Distancia

 

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

9 0:11:33 0:33:31 1:05:50MARCOS GONZALEZ BORGES 0:20:472 20 28 32.59CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:05:17 1

11 0:12:24 0:32:46 1:06:30YAGO CARBALLO SALGADO 0:21:216 9 35 33.34CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:05:57 2

6 0:15:36 0:34:26 1:13:11RAUL RODRIGUEZ CRUZ 0:23:1146 32 66 31.73LICENZA 1 DÍA 0:12:39 3

8 0:15:49 0:41:10 1:21:06ANTON DIAZ CAMPOS 0:24:0851 94 78 26.53CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:20:34 4

5 EIKO ALONSO GUERRERO LICENZA 1 DÍADQ competir con torso descubierto

4 ALVARO MARTINEZ FERNANDEZ  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

7 NICOLÁS CARR VIEITES  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

10 LUCAS RODRÍGUEZ CANCIO  NATACIÓN PABELLÓN OURENSENP

12 ANGEL FRANCISCO GARCIA  TRIATLÓN DUERONP

13 FABIO GONZÁLEZ IGLESIAS  NATACIÓN PABELLÓN OURENSENP

14 MIGUEL PALACIOS GARCÍA  NATACIÓN PABELLÓN OURENSENP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

17 0:19:14 0:42:21 1:27:11JORGE GONZÁLEZ SILVA 0:25:37107 99 92 25.79LICENZA 1 DÍA 0:26:38 1

15 ANTON RAMOS ANTELA  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

16 JOSE MOURE DOVAL  NATACIÓN PABELLÓN OURENSENP

VETERANOS MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

173 0:12:58 0:32:03 1:04:08ANDRES LOPEZ TORRES 0:19:0810 4 6 34.07TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:03:36 1

110 0:13:13 0:32:35 1:05:32JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:19:4517 6 11 33.52TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:05:00 2

109 0:12:52 0:33:05 1:05:37IAGO VARA ADRIO 0:19:417 12 10 33.01SIRENO TRIATLÓN CLUB 0:05:05 3

116 0:12:57 0:33:55 1:06:37CARLOS COIRA LOJO 0:19:479 26 12 32.21TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:06:05 4

154 0:15:18 0:32:59 1:07:21GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:19:0537 10 5 33.11TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:06:49 5

161 0:15:59 0:32:22 1:08:38JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:20:1754 5 20 33.74ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:05 6

157 0:13:44 0:34:37 1:08:50RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:3120 38 22 31.56LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:08:18 7

174 0:13:11 0:35:05 1:09:38JESUS ANGEL RODRIGUEZ GONZAL 0:21:2316 42 38 31.14CLUB TRIATLÓN VAO 0:09:06 8

126 0:14:44 0:33:39 1:09:47PEDRO PÉREZ GAGO 0:21:2529 23 40 32.46TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:09:15 9

118 0:15:24 0:33:07 1:10:38FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:22:0839 14 45 32.98CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:06 10

121 0:15:40 0:34:28 1:10:55GUSTAVO SUAREZ GULLON 0:20:4847 34 29 31.69CLUB TRIATLÓN VAO 0:10:23 11

167 0:14:39 0:35:42 1:11:02FRANCISCO GIL ALONSO 0:20:4227 48 27 30.6CLUB TRIATLÓN VAO 0:10:29 12

158 0:15:42 0:34:26 1:11:28FERNANDO GARCIA MARTINEZ 0:21:2149 33 36 31.72TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:10:56 13

111 0:16:46 0:33:22 1:11:39JUAN LUIS SANCHEZ GONZALEZ 0:21:3368 16 41 32.74LICENZA 1 DÍA 0:11:07 14

113 0:15:36 0:35:04 1:11:45ROBERTO GONZÁLEZ LOMBA 0:21:0645 41 34 31.15LICENZA 1 DÍA 0:11:12 15

141 0:16:01 0:34:03 1:12:18JOAQUÍN MINIÑO MARTÍNEZ 0:22:1556 29 48 32.08ATLETISMO BAIONA 0:11:46 16

159 0:15:56 0:34:05 1:12:27CARLOS SPUCH SANCHEZ 0:22:2853 30 52 32.05LICENZA 1 DÍA 0:11:55 17

130 0:14:49 0:35:45 1:13:35CARLOS CUSTODIO MARIÑO 0:23:0230 49 64 30.55TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:13:03 18

166 0:15:27 0:37:17 1:14:07ANTONIO VAZQUEZ JIMENEZ 0:21:2341 67 39 29.29LICENZA 1 DÍA 0:13:34 19

131 0:13:45 0:34:50 1:14:09JOSE BENITO MUÑIZ VILAR 0:25:3521 40 91 31.36CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:13:37 20

168 0:16:35 0:36:07 1:14:22JESUS GOCE LEMOS 0:21:4166 55 43 30.24LICENZA 1 DÍA 0:13:50 21
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153 0:13:05 0:38:18 1:14:47SANTIAGO MESEGUER LUACES 0:23:2613 76 71 28.52CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:14:15 22

155 0:18:57 0:35:49 1:15:17RUBEN CASTRO DOMINGUEZ 0:20:32105 50 23 30.49LICENZA 1 DÍA 0:14:45 23

149 0:15:11 0:35:09 1:15:17JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:24:5936 43 86 31.07CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:14:45 24

152 0:16:52 0:35:51 1:15:20JOSE MANUEL MERA ALONSO 0:22:3871 51 56 30.47CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:14:47 25

128 0:13:34 0:36:45 1:15:24ALFREDO SIO UHIA 0:25:0619 61 89 29.72TRINORTH 0:14:51 26

115 0:16:01 0:36:58 1:15:40JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ ESTÉVE 0:22:4255 64 57 29.55LICENZA 1 DÍA 0:15:08 27

127 0:16:55 0:36:28 1:15:51MARCOS OTERO LEDO 0:22:2972 58 53 29.95CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:19 28

140 0:18:09 0:36:44 1:16:43JULIO ALVAREZ-BUYLLA DE LA UZ 0:21:5097 60 44 29.73CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:16:10 29

138 0:15:32 0:38:49 1:17:20RAMON ABELLA CARRERA 0:23:0043 78 62 28.13LICENZA 1 DÍA 0:16:48 30

148 0:17:39 0:36:27 1:17:27RICARDO PÉREZ CAMESELLE 0:23:2293 57 69 29.96LICENZA 1 DÍA 0:16:54 31

175 0:17:10 0:36:37 1:17:40JOSÉ HUMBERTO GALLIDORO DEL 0:23:5481 59 74 29.83ATLETISMO BAIONA 0:17:07 32

163 0:18:11 0:36:56 1:18:07CLAUDIO VERA SANMARTIN 0:23:0298 63 63 29.58CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:17:35 33

160 0:17:17 0:36:51 1:18:12PABLO NIETO LEIS 0:24:0483 62 76 29.64KURAI 0:17:39 34

134 0:17:20 0:36:12 1:18:32VÍCTOR HUGO PÉREZ VELOSO 0:25:0186 56 87 30.17C.TRIATLÓN OURENSE 0:17:59 35

124 0:16:58 0:37:40 1:18:42ALFREDO REBAQUE GÓMEZ 0:24:0573 71 77 28.99INTELLIGENT-INTERVAL 0:18:10 36

183 0:17:09 0:37:43 1:18:50JESÚS CARBALLEIRA FLÓREZ 0:23:5978 72 75 28.96ATLETISMO BAIONA 0:18:17 37

125 0:19:34 0:37:13 1:19:01ALFREDO FERNANDEZ ASENJO 0:22:14108 66 47 29.34LICENZA 1 DÍA 0:18:28 38

156 0:16:15 0:40:30 1:19:07ENRIQUE MANUEL DOPICO LÓPEZ 0:22:2460 88 50 26.97CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:18:35 39

176 0:17:08 0:37:13 1:19:30ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:25:1076 65 90 29.34TRIATLÓN P.C. RÍAS BAIXAS 0:18:57 40

164 0:16:33 0:38:44 1:20:02PABLO ALONSO VALLÍN 0:24:4564 77 84 28.2LICENZA 1 DÍA 0:19:29 41

129 0:22:00 0:35:57 1:20:09JESÚS CALVAR LORENZO 0:22:14113 53 46 30.39CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:19:37 42

112 0:14:58 0:39:35 1:20:20ALBERTO PEDROSA PEREZ 0:25:4732 80 94 27.59LICENZA 1 DÍA 0:19:47 43

136 0:16:41 0:40:18 1:23:22LALO GARCIA TORRES 0:26:2567 84 100 27.11LICENZA 1 DÍA 0:22:50 44

145 0:17:24 0:39:35 1:23:23JOSÉ LUIS GAINZARAIN GONZÁLEZ 0:26:2489 79 99 27.6LICENZA 1 DÍA 0:22:50 45

119 0:17:08 0:42:06 1:23:36MARCOS COSTAS BAUTISTA 0:24:2477 95 79 25.95LICENZA 1 DÍA 0:23:04 46

178 0:17:02 0:42:36 1:26:21OSCAR JOSÉ SURIS REGUEIRO 0:26:4474 102 104 25.64CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:25:48 47

108 0:17:57 0:42:10 1:26:50CONSTANT BAPTISTE MOURANCHO 0:26:4396 96 103 25.9LICENZA 1 DÍA 0:26:17 48

142 0:19:36 0:40:54 1:26:56JAVIER GONZALEZ FLOREZ 0:26:27109 92 101 26.7INDEPENDENTE 0:26:24 49

117 0:17:25 0:44:46 1:28:21ENRIQUE LOPEZ ALVAREZ 0:26:1091 108 97 24.4LICENZA 1 DÍA 0:27:48 50

184 0:20:43 0:40:31 1:29:27ABEL ALVAREZ FEIJOO 0:28:14111 89 108 26.96CORREDORES DO MIÑO 0:28:55 51

182 0:20:53 0:40:26 1:29:52VICTOR LAGO FERNANDEZ 0:28:35112 87 109 27.02LICENZA 1 DÍA 0:29:20 52

123 0:26:47 0:44:45 1:30:11ALBERTO MIRON PARRA 0:18:39116 107 3 24.4LICENZA 1 DÍA 0:29:38 53

181 0:17:25 0:46:39 1:36:15ALVARO GARCÍA DIEGUEZ 0:32:1390 112 112 23.41NOSPORTLIMIT 0:35:43 54

170 0:16:20 0:47:11 1:36:35ARTURO LUÍS ESTÉVEZ RODRIGO 0:33:0462 114 114 23.15CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:36:02 55

180 0:16:35 0:44:48 1:37:39ANTON CAMARERO SUANZES 0:36:1765 109 115 24.38TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:37:06 56

135 0:29:35 0:50:29 1:52:58CARLOS PARADA FERNÁNDEZ 0:32:54117 115 113 21.63LICENZA 1 DÍA 0:52:25 57

179 BENEDICTO CAMPELO ÁLVAREZ LICENZA 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CICLISMO

114 DAVID GONZÁLEZ CAMPOS  TRI OURENSENP

120 HUMBERTO AGEITOS GUDE  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

122 FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE  NATACIÓN PABELLÓN OURENSENP

132 SERGIO GONZALEZ ALONSO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

133 GONZALO ORTIZ ALONSO  LICENZA 1 DÍANP

137 MIGUEL ANGEL CALVIÑO FERNAND  NATACIÓN PABELLÓN OURENSENP

139 MANUEL GONZÁLEZ CUÑA  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

143 JUAN LUIS IZQUIERDO GAMALLO  NATACIÓN PABELLÓN OURENSENP

144 LUIS ALBERTO BUGUEIRO GONZÁL  TRI OURENSENP

146 OLIVIER FERNÁNDEZ TORRES  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

147 RAMON FERNANDEZ LAGO  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

150 DAVID ANTONIO ROMERO PEREIRA  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

151 JOSE MANUEL SAMPEDRO PEREZ  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

162 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS  TRI OURENSENP

165 XOSÉ MIGUEL CARBALLO GONZÁL  TRI OURENSENP

169 JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

171 JUANJO AGULLA LOPEZ  LICENZA 1 DÍANP

172 JOSE RAMON VAZQUEZ CID  LICENZA 1 DÍANP

177 GABRIEL RUANO MONZON  LICENZA 1 DÍANP
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